REQUERIMENTO

Excelentíssimo Senhor

Deputado Bruno Peixoto

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

          O Deputado que subscreve, na forma regimental, requer a Vossa Excelência e nos
termos da Resolução nº 855, de 04 de dezembro de 1991, após manifestação plenária, a
realização de Sessão Solene a ser agendada em data posterior, para que seja concedida a
Medalha do Mérito Legislativo “Pedro Ludovico Teixeira”.

          Considerando que a Medalha é uma honraria concedida em reconhecimento dos
relevantes serviços prestados ao Estado de Goiás, os indicados cumprem por inteiro as
exigências para serem condecorados.

          Destarte, diante de tantos atos desempenhados em prol da sociedade goiana e
convicto do merecimento da homenagem, solicita o deputado subescritor urgência e
preferência no acatamento deste requerimento, adotando-se, via de consequência, as
providências ora solicitadas. Segue os nomes das pessoas indicadas:

1-) 3° Sargento QPC do Corpo de Bombeiro Militar -  RODRIGO NASCIMENTO PAULA -
CPF. 715.757.741-00

2-) Soldado QPC do Corpo de Bombeiro Militar - CARLOS VINÍCIUS SOUSA SOARES
NOGUEIRA - CPF. 054.624.941-81

3-) Soldado QPC do Corpo de Bombeiro Militar - DIOGO AIRON BERNARDINO DOS
SANTOS - CPF. 020.176.641-89

4-) Major da Policia Militar - DIVINO PIRES DE MORAES - CPF. 069.489.791-49

Sala das Sessões, 5 de junho de 2024.

Clécio Alves

DEPUTADO ESTADUAL

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390037003800320032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390037003800320032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390037003800320032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390037003800320032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade utilizando o identificador 32003100390037003800320032003A005000

Assinado eletronicamente por CLÉCIO ANTÔNIO ALVES em 05/06/2024 09:41

Checksum: 996E97AC6194D584EBF9BF776D927198EDC59BE1C721DBD08C326844B4ED06C2

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390037003800320032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390037003800320032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.